
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

委託 4272000014 入札日 平成２７年７月３日

両荘中学校下水道接続に伴う実施設計業務委託
平成２７年１２月２８日

        1,960,000         1,551,100         1,285,485

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社一級建築士事務所アトリエフォルム

株式会社創建社ディーアンドアール設計　神

有限会社創進設備設計

株式会社内藤設計　兵庫支店

株式会社姫路建築事務所

株式会社フタバ設計

株式会社村上建築設計室

決定
1

2

3

4

5

6

7

戸支社

        1,370,000

        1,900,000

        1,570,000

        1,500,000

        1,960,000

        1,420,000

        1,528,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


