## 入札経過表

種	別	委託	契約番号	4272000014	入札日	平成27年7月3日	
件	名	   両荘中学校下水道接続に作	半う実施設計業務	履行期限	平成27年12月28日		
予定価格 (税抜)		1,960,000	低 入 札 基準価格	1,551,100	最低制限 価 格	1,285,485	

No.	入 札 業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘	要	
1	有限会社一級建築士事務所アトリエフォルム	決定 1,370,000				
2	株式会社創建社ディーアンドアール設計 神 戸支社	1,900,000				
3	有限会社創進設備設計	1,570,000				
4	株式会社内藤設計 兵庫支店	1,500,000				
5	株式会社姫路建築事務所	1,960,000				
6	株式会社フタバ設計	1,420,000				
7	株式会社村上建築設計室	1,528,000				
	,					
П4		執行者			ED	
コメント	立会人 立会人					
	<u> </u>					